
  

UCHWAŁA NR LXXXV.1236.2024 

RADY MIASTA ZIELONA GÓRA 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie określenia wysokości opłaty za pobyt w Izbie Wytrzeźwień w Zielonej Górze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r., 

poz. 40 z późn. zm.1)) oraz z art. 422 ust. 1 i 2 pkt 1, ust. 4 pkt 1, ust. 5 i ust. 7 ustawy z dnia 26 października 

1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023r., poz. 2151) w związku 

z obwieszczeniem Ministra Zdrowia z dnia 31 stycznia 2024r. w sprawie maksymalnej wysokości opłaty za 

pobyt w izbie wytrzeźwień, placówce lub jednostce Policji, po waloryzacji (M. P., poz. 93) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłaty za pobyt w Izbie Wytrzeźwień w Zielonej Górze w kwocie 437,81 zł 

(słownie: czterysta trzydzieści siedem złotych 81/100). 

§ 2. Traci moc uchwała nr LXVII.581.2014 Rady Miasta Zielona Góra z dnia 27 maja 2014r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłaty za pobyt w Izbie Wytrzeźwień w Raculi (Dz. Urz. Woj. Lubus., poz. 1168). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zielona Góra. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Tomasz Paweł Sroczyński 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023r., poz. 572, 1463 i 1688. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 23 kwietnia 2024 r.

Poz. 1236


		2024-04-23T13:48:42+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




